
545/14- Lim - o4

 

“j ; PŘEKRAČUiEME HRANICE EVROPSKÁ ume/ 1mm sunomsm

“_ ' ‘ ,! : PHZEKRACZAMY GRANICE EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
- 2014—2020 1301109515141 FUNDUSZ Rom/mu REGlDNALNEGO

KUPNI SMLOUVA

Prodávající:

MICRONIX, spol. s r. o.

Sídlo: Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4

IČ: 48584118

DIČ: 02485841 18

Zastoupená: Ing. Radkem Marešem

Bankovní spojení: Commerzbank CZK č.ú. 10463826/6200,

IBAN: CZ12 6200 0062 1800 1046 3826

zapsaná C 17675 vedená u Městského soudu v Praze

““81““in—

Kupující:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

1Č : 61989100

DIČ: CZ61989100

Zastoupená: prof. Ing. Janem Platošem, Ph.D.

uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná

změna nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem

(formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu porušení tohoto

závazku vznikne druhé smluvní straně škoda, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto V plné Výši

nahradit.



EVROPSKÁ UNlE / UNIA EUROPEISKA

EVROPSKY FOMD PRO REGíONÁLNÍ ROZVOJ

1*] PŘEKRAČUJEME HRANlCE

. . _ PRZEKRACZAMY GRANICE

" lam—«1020 euaomsm FUNDUSZ Rozwow REGlDNALNEGO

Kupující uzavírá s prodávajícím tuto smlouvu za účelem realizace projektu „Zvýšení uplatnitelnosti

českých a polských absolventů technických oborů“ (reg. č. projektu

CZ.1 1.3.1 19/0.0/0.0/16_022/0001 155), realizovaného v rámci programu V-A Česká republika — Polsko,

který je spolufinancován z Evropského fondu pro regionální rozvoj.

 

Článek I

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboží, jak

je uvedeno v čl. I. odst. 2 této smlouvy, převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a

kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku III. této smlouvy.

2. Zbožím podle předchozího odstavce této smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí: 5ks

generátorů GW INSTEKAFG 2005; 2ks generátorů GW INSTEKAFG 2025; 2ks multimetrů

U1253B KEYSIGHT.

3. Bližší specifikace zboží je v nabídce č. 700210039 prodávajícího, která je přílohou č. 1 ktéto

smlouvě a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Článek II.

Doba a misto plnění, předání zboží

1. Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese FEI, 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa plnění do 30. l l. 2021.

Zboží bude ze strany kupujícího převzato na základě písemného předávacího protokolu, který bude

podepsán oběma smluvními stranami.

4. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží .

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s touto

smlouvou a ve sjednané kvalitě a obalu, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí

převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí. Pokud zboží nebude v souladu se smlouvou, ale

kupující se rozhodne zboží převzít, vyznačí na předávací protokol vady, kterými zboží trpí (kvůli

kterým není v souladu se smlouvou). Prodávající je povinen tyto vady napravit nejpozději do 10

pracovních dnů ode dne předání/převzetí zboží, pokud se smluvní strany nedohodnou na delší lhůtě.

Smluvními stranami bude následně podepsán předávací protokol obsahující informaci o odstranění

vad.

6. Prodávající se tímto zavazuje, že zboží bude splňovat veškeré technické, právní, bezpečnostní ajiné

normy a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním a jiným obecně závazným

právním předpisům a současně prohlašuje, že zboží je prosté všech věcných či právních vad a dále

že zboží bude po kvalitativní a kvantitativní stránce splňovat veškeré požadavky kupujícího uvedené

V této smlouvě, resp. že zboží bude zcela vyhovovat účelu, pro nějž kupující předmětné zboží

kupuje.



 

10.

11.

PŘEKRAČUJEME HRANlCE

L. PRZEKRACZAMY GRANICE

,' zau—2020

EVROPSKÁ uma / 1mm EUROPEJSKA

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

sum;-sum mucus: Rozwow REGIDNALNEGO

 

Článek 111.

Kupní cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně zboží ve výši:

Cena bez DPH: 62.081,84 Kč

DPH 21% 13.037,16 Kč

Celková cena s DPH: 75.119,- Kč

(Slovy: sedmdesát pět tisícjedno sto devatenáct korun českých s DPH).

K ceně bude připočteno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

Takto sjednaná kupní cenaje konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí zboží,

zejm. balné a dopravu do místa plnění.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.

Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, že

zvlášť budou ve faktuře vyčísleny ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celková cena zboží s DPH.

Přílohou faktury bude kopie smluvními stranami podepsaného předávacího protokolu ve smyslu čl.

ll. odst. 3, resp. odst. 5, smlouvy.

Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenuje splněn dnem odepsání příslušné

částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v této smlouvě.

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně,

popřípadě nebude její přílohou kopie předávacího protokolu. Prodávající je povinen fakturu nově

vyhotovit. Vtakovém případě není kupující V prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem

doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30

kalendářních dnů.

Kupující je oprávněn ve smyslu ust. § 109 zákona o DPH provést zajišťovací úhradu DPH přímo na

účet příslušného finančního úřadu, jestliže se prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění nespolehlivým plátcem. V takovém případě pak není kupující povinen uhradit částku

odpovídající DPH prodávajícímu a prodávajícímu je povinen uhradit pouze částku kupní ceny bez

DPH.

Veškeré platby dle této smlouvy budou kupujícím hrazeny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví

této smlouvy.

Účet prodávajícího V záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným správcem daně způsobem

umožňujícím dálkový přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Dojde-li během trvání této

smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se prodávající bez zbytečného odkladu

písemně informovat kupujícího o takové změně. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet prodávajícího,

na který prodávající požaduje provést úhradu kupní ceny, není zveřejněným účtem, není kupující

povinen úhradu kupní ceny na takový účet provést; v takovém případě se nejedná o prodlení se

zaplacením kupní ceny na straně kupujícího.

Prodávající přebírá dle ust. § 1765 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností, a to zejména

v souvislosti se zvýšením nákladů na dodání zboží dle této smlouvy.



Í__, PŘEKRAČUJEME HRANICE EVROPSKÁ omg / UMA EUROPEJSKA

' H ‘ PRZEKRACZAMV samce svaopsxv mm) PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

.g 2014—4020 suaomsxs FUNDUSZ aozwow REGiONALNEGO

Článek IV.

Záruka za jakost

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží dodaného dle této smlouvy v délce 24

měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím dle předávacího protokolu. Prodávající se zavazuje, že

zboží bude po dobu záruční doby způsobilé k použití ke smluvenému účelu a zachová si smluvené

vlastnosti — není-li účel a vlastnosti výslovně sjednán touto smlouvou, platí pro účel a vlastnosti

obvyklé.

Reklamace může být kupujícím uplatněna elektronickou formou prostřednictvím emailové adresy:

servis@micronix.cz nebo prostřednictvím poštovního doručovatele.

Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu zboží kdykoliv poté, co vadu zjistil, nejpozději

však do konce záruční doby.

Prodávajícíje povinen odstranit oznámenou vadu zboží nejpozději do 90 kalendářních dnů odjej ího

nahlášení.

Cestovní náklady, náklady na materiál ajiné náklady, které prodávajícímu vzniknou v souvislosti

s prováděním záručních oprav, hradí v plné výši prodávající.

Článek v.

Smluvní pokuty

Nedodá—li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, má kupující nárok

na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží za každý den prodlení.

Neodstraní—li prodávající reklamovanou vadu zboží ve lhůtě dle čl. IV. odst. 4 této smlouvy, má

kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,3 % z kupní ceny reklamovaného zboží za každý den

prodlení.

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve

výši dle platného předpisu.

Smluvní pokuta je splatná do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla povinné straně doručena

písemná výzva k jejímu zaplacení, a to na účet uvedený v písemné výzvě.

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel

je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

Článek VI.

Odstoupeni od smlouvy

Odstoupit od smlouvy lze v případech stanovených občanským zákoníkem a touto smlouvou.

Porušením smluvní povinnosti podstatným způsobem /dle ust. § 1977 občanského zákoníku) se

pro účely této smlouvy rozumí zejména tyto porušení:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 7 dnů oproti termínu plnění

stanoveném podle této Smlouvy,

b) prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboží delší než 7 dnů.

4



3-2 wg. 't! PŘEKRAČUJEME HRANICE evnopsxé um: / UMA EUROPEJSKA
l * „lí 1 PRZEKRACZAMY GRANlCE evaorsmono PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

"- 2014—2020 EUROPEJSKl FUNDUSZ ROZWOJU REGlGNALNEGO;— l‘;__— .2‘

Kupujici je oprávněn rovněž odstoupit od smlouvy, bylo-li soudem rozhodnuto o tom, že

prodávající je vúpadku ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo podá-li prodávající sám na sebe

insolvenční návrh.

Odstoupení od smlouvy musí být Vůči druhé smluvní straně učiněno písemným oznámením o

odstoupení od této smlouvy, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně.

V pochybnostech se má zato, že odstoupení bylo doručeno 10 dnů od jeho odeslání V poštovní

zásilce s dodejkou, resp. 10 dnů od jeho odeslání prostřednictvím informačního systému datových

schránek.

Článek vn.

Ostatní ujednání

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva

a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Prodávající bere na vědomí povinnosti kupujícího zveřejnit údaje uvedené v této smlouvě v souladu

se zákonem č. 134/2016 Sb., 0 zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se

zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a jinými obecně

závaznými normami, a to způsobem, jenž vyplývá z uvedených předpisů či o němž rozhodne

kupující. Pro tento účel smluvní strany shodně uvádí, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství.

Clánek VIII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění V Registru smluv.

Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění

V registru smluv včetně uvedení metadat provede kupující.

Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li kdohodě,

budou spory řešeny příslušným soudem.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, znichž jedno obdrží kupující a

jedno prodávající.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření

této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připoj ují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1: Cenová nabídka č. 700210039 ze dne 14. 10. 2021



' Í ='_ ] PŘEKRAČUJEME HRANICE EVROPSKÁ ums / UNIA suaomsm

* y , a PRZEKRACZAMY GRANECE evnopsxv FOND PRO aecxonámí Rozvm

., , ,_ zam—2020 waomsxs FUNDUSZ nozwom REGIONRLNEGO

V Ostravě, dne: V Praze, dne _

Kupující: Prodávající:

   za VSB-TUO, Fakultu FEI za MICRONIX s. r. 0.

prof. Ing. Jan Platoš, Ph.D. _

 



micronix

Dodavatel:

MICRONIX,spoi. s r.o.

Odběratel:

Antala Staška 1076/33a

140 00 Praha

Česká republika

IČO: 48584118 / DIČ: CZ48584118

Zápis v OR: Městský soud Praha

Oddíl v OR: c Číslo přílohy: 17675

   Forma úhrady: Platební příkaz_30

Vysoká škola báňská - Technická

univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15

70800 Ostrava-Poruba

Česká republika

IČO: 61989100 / DIČ: C261989100

Dodací adresa:

17. listopadu 15/2172

708 00 Ostrava

Česká republika

Vysoká škola báňská — Technická

univerzita Ostrava Fakulta elektrotechniky a informatiky

 

 

   
   

   

 

 

, Celkem s DPH: Datum nabídky: Platnost nabídky do:

NABIDKA 75 119,00 14.10.2021 Podepsání smlouvy

700210039 Způsob dopravy: Datum dodání: Sklad:

DPD 30. 11. 2021 100

Položka
Množství MJ Jedn. cena Sleva Jednotková cena Celkem DPH % Celkem

bez DPH % bez DPH go slevě bez DPH s DPH

generátor funkcí GW Instek AFG 2005
21 177,70 21 25 625,02

Kód: 0314GOWAFG2005xxx000 Hmotnost: 16,00 kg

generátor funkcí GW Instek AFG 2025
13 591,74 21 16 446,01

Kéd: 0314GOWAFG2025xxx000 Hmotnost: 6,62 kg

multimetr KEYSIGHT U1253B

27 312,40 21 33 048,00

Kód: 0304HWPU1253Bxxxx000 Hmotnost: 1,05 kg

Celková hmotnost: 23,7 kg
Cena bez DPH celkem: 62 081,84 75 119,03

Zaokrouhlení
-0,03

l_Celkem CZK včetně DPH 75 119,00l

Poznámka: pol. č. 1 - Generátor libovolných průběhů AFG-2005; 1 kanál; šířka pásma 0,1 Hz " 5 MHz (sinus, obdélník),

a programovatelných průběhů 0,1 Hz “

 

šířka pásm

2,5 MHz; rozlišení 0,1 Hz; průběhy sinus, obdélník, rampa, šum a programovatelný průběh

;vzorkování 20 MSa/s a rozlišení D/A převodníku 10 bitů; hloubka paměti 4 k bodů (pro programování průběhů); nastavování para
metrů pomocí numerické klávesnice a voliče; nastavitelná střída u obdélníkového průběhu v rozsahu 1% '" 99%; současné zobraze
níamplitudy, DC offsetu a dalších klíčových nastavení; USB (device) rozhraní pro dálkové ovládání a editaci průběhů.

pol. č. 2 - Generátor libovolných průběhů AFG-2005; 1 kanál;

vatelných průběhů 0,1 Hz

DC offsetu a dalších klíčových nastavení; USB (device) rozhraní pro dálkové ovládání a editaci průběhů.

pol. č. 3 - stolní multimetr KEYSIGHT U1253B je přesný True RMS multimetr 4,5 dig (

st V DC: 0.025%; měřenídBm, UDC, UAC, IDC, IAC, R, C, f, T, spojitostí, diod. Šířka pásma pro m

grovaný čítač frekvencí 20 MHz pro vysokofrekvenční m

frekvencí a pracovním cyklem. Bargraf, paměť na 1 000 měření.

šířka pásma 0,1 Hz “ 25 MHz (sinus, obdélník), šířka pásma programo

'“ 2,5 MHz; rozlišení 0,1 Hz; průběhy sinus, obdélník, rampa, šum a programovatelný průběh; vzorkování

20 MSa/s a rozlišení D/A převodníku 10 bitů; hloubka paměti 4 k bodů (pro programování průběhů);

cí numerické klávesnice a voliče; nastavitelná střída u obdélníkového průběhu v rozsahu 1% “' 9

nastavování parametrů pomo

9%; současné zobrazení amplitudy,

50,000 dig) s OLED displejem. Základní přesno

ěření napětí AC 20Hz...100kHz; inte

ěření a vestavěný programovatelný generátor čtvercových vln s volitelnou

 

Děkujeme Vám za spolupráci!

Zpracováno systémem HELIOS Orange
Nabídka: 700210039

Stránka 1 z 1 © micronix


